A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/933/2023/3250/9573/2

Lot 2

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur/décroissance. -
Pour rappel, la vidange des bois doit s'effectuer via la propriété de la Commune de Houffalize (sortie Les Tailles).

Nombre d'arbres total 742 | -
Volume grumes 466,215 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 466,215 m3
Cube moyen 628 | dm?
Circonférence moyenne 87,210 | cm
Surface de coupe 17,431 | ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 = --
Triage Triage De Tailles = -
Propriétaire Houffalize Cne @ --
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE | -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 03 novembre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/98 02 64
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/11/9573

Cat.(cm)
45

55

65

75

85

95

105

115

125

135

145
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

16
88
146
174
166
78
41

18

734

Vol.(m3)

2,842

26,488

160,220

238,727

33,623

461,900

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,166

1 0,301

2

2 1,980

1

1 1,868

8 4,315



