

RW/933/2023/3250/9573/2

Lot 2

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur/décroissance. - Pour rappel, la vidange des bois doit s'effectuer via la propriété de la Commune de Houffalize (sortie Les Tailles).

Nombre d'arbres total	742	
Volume grumes	466,215	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	466,215	m³
Cube moyen	628	dm³
Circonférence moyenne	87,210	cm
Surface de coupe	17,431	ha
Contact	IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64	-
Triage	Triage De Tailles	_
Propriétaire	Houffalize Cne	_
Lieu(x)-dit(s)	CEDROGNE	_
Vente	Vente du Cantonnement de Vielsalm Vendredi 03 novembre 2023 Adresse non fournie	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Scolyté Sec Rx Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	2		-	
55	16	2,842	1	0,166
65	88	26,488	1	0,301
75	146		2	
85	174	160,220	2	1,980
95	166		1	
105	78		-	
115	41	238,727	1	1,868
125	18		-	
135	2		-	
145	3	33,623	-	
Total grumes	734	461,900	8	4,315
Houppiers/Taillis	-		-	